

TOIMINTAKERTOMUS 2018/2019

Kausi 2018-2019 oli suurten muutosten kausi. Teimme urheilullisella puolella suuria satsauksia strategiaan edellisenä keväänä palkatun urheilujohtajan, Juhani Sarilon johdolla. Sekä valmennusresursseja että harjoitusmääriä lisättiin runsaasti ja uskomme, että olemme nyt oikealla tiellä seuran kehittämisessä strategiamme mukaisesti Vaasan parhaaksi urheiluseuraksi ja Suomen top 10 jääkiekkoseuraksi. Kuten yleensä, suuret muutokset toivat mukanaan myös haasteita ja tilikauden tulos painuikin tappiolliseksi. Tämä oli osin tietoinen riski, koska seurassa ei haluttu siirtää suurta lisäystä harjoitusmäärissä ja resursseissa kerralla harrastajien maksettavaksi. Toisaalta, tälle kaudelle osui myös lukuisia suuria investointeja, kuten uudet peli- ja harjoituspaidat. Lisäksi kevään 2018 joukkueiden muodostus aiheutti vanhemmassa päässä jonkin verran katoa harrastajamäärissä ja tätä vajetta tulopuolella emme kauden aikaisilla toimenpiteillä täysin pystyneet paikkaamaan.

Harrastajamäärä on kuitenkin seurassa jälleen kasvussa. Lähes 700 nuorta ja lasta on ollut mukana seuran toiminnassa ja Smile-liigan eli kiekkokoulun osallistujamäärät ovat kasvaneet n 20% kevään aikana. Seurassa on ollut joukkueita kaikissa ikäluokissa ja pääsääntöisesti kausi on sujunut hyvin toiminnallisesti ja vaihtelevasti urheilullisesti. B-juniorit ja Naiset pelasivat SM-sarjaa ja ensi kaudeksi myös C-juniorit liittyvät tähän joukkoon.

Vaasan Sportin Junioreiden panostukset harrastajamäärien kasvattamiseen ovat jatkuneet. Matalan kynnyksen toimintamme eli Tyttökiekkokoulu, Easy Hockey sekä Peuhukotkat olivat maksuttomia ja Liikkuva Koulu projekti toi jälleen joka viikko kymmeniä lajiin tutustujia jäähallille. Luistelukoulu toteutettiin toista kertaa yhteistyössä taitoluisteluseura VLK:n kanssa ja sen suosio oli erinomainen. 200 lasta tutustui jääurheiluun tässä toiminnassa ja edes kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan. Ulkojäiden korttelisarjan Kotkaliigan suosio on vaihdellut vuosien varrella ja etenkin vaihtelevat jääolosuhteet ovat tuoneet haasteita järjestelyille. Päättäneellä kaudella kokeilimme uutta konseptia, Avointa ulkojääkiertuetta, jossa veimme seuran E- ja F-junirijoukkueiden harjoituksia paikallisille kaukaloille.

Tulevalle kaudelle seuran hallitus esittää keskimäärin 15% korotusta kausimaksuihin lisääntyvän jääajan ja tukieurojen vähentymisen vuoksi. Tulemme jatkamaan panostuksia myös nettokustannusten laskemisen eteen, mutta on selvää, että maksut väistämättä nousevat, kun harjoitusmääriä lisätään. Toisaalta joukkue toiminnan puolella on huomioitavaa, että vanhempien maksamat saldomaksut joukkueille pienenevät lähes 20 % verrattuna edelliseen kauteen.

Seura jatkaa monipuolista yhteistyötä liigaorganisaatio Hockey Team Sportin kanssa.

Seurayhteistyö on kehittynyt entisestään kauden aikana tasolle, jonka kautta aito kaksisuuntainen seurayhteistyö ja pelaajaliikenne on mahdollista. Kaikkiaan 17 seuraa

vanhan Vaasan läänin alueelta on mukana Vaasan Sportin Junioreiden ohjaamassa yhteistyössä.

Seurassa työskenteli kauden aikana yhteensä kuusi henkilöä, joista neljä kokoaikaisena. Näistä Johnny Lindqvist toimi osa-aikaisena toiminnanjohtajana lokakuuhun 2018 saakka ja Tapio Kotola osa-aikaisena maalivahtivalmentajana.

Seuran johtokunnassa ovat olleet mukana Juha-Petteri Lesonen (puheenjohtaja), Jonas Hemming (varapuheenjohtaja), Linda Kolmonen (sihteeri, 31.12.2018 saakka), Pekka Österberg (sihteeri 1.1.2019 alkaen), Mika Myllykangas, Jens Wallin, Juha-Pekka Ketola, Kalle Mattila, Leena Kuusisto ja Mika Rönqvist (31.12.2018 saakka). Johtokunta myönsi Linda Kolmoselle ja Mika Rönqvistille eron 31.12.2018 alkaen heidän omasta pyynnöstään.